supplicaciones " pro incorporatissimo filio suo confratreque nostro

Thoma Rodebourne, in longevis virtutum diebus probatissime stabi-

litum, scienciarum liberalium sacreque theologie irradiante fulgore;

quern quondam concors Universitatis prelibate caterva, suis interne

contemplatis meritis, in ipsius studii regimen ejusque Cancellarium

tanquam solidiorem vocavit in agendis, quem et illustrissimi regis

nostri vivax consilium humanis in regendis* providum, lucidiorem

velut lucernam in regio palacio ordinavit, ut ipsius lux conversacione

ac vita juvenescens aliorum luceat ad exemplar; et quem jam his

novissimis in diebus ac ad Dei laudem, tuitorium Petri navicule

solamen ^, monstruosorum morum extirpacionem ac fidei augmentum,

ut speramus, devota famosaque ecclesia Menevensis, Spiritu Sancto

duce vie *, Canonice elegit in pastorem
;
quem ad cathedram exaltari

pastoralem metuendissimi '' domini regis nostri quam felix regalia

procerum ac tocius populi inviscerata affectat adopcio. Quis pater

plus tam circumspecti filii denegaret honorem, quis pastor benevolus

subditi tam providi retraheret mercedem, quis dispensator fidelis servi

tam diligentis rejiceret famulatum ? Numquid circumspectum Salo-

monem paterna pietas, cum sceptro honoravit regali ; numquid legem

per Mosaicam, ubi ministrorum ecclesie militantis fructus figuratur

mercedis, tribus preaccepta Levitica; numquid et ipse Pharao dili-

genciam Joseph in famulatu adoptavit regni ad salutem ? O pie

pater, porta salutis, mundi vita, sidus aureum cunctis illustrans

Christicolis, lex regnorumque regimen, presulum gemma ac celigenis *

compar, per humillimas precum instancias mediis cum commenda-

toriis, prout caritativum veritatis vinculum nos coarctat, sanctissime

vestre dirigimus habundanciusque effundimus paternitati
;
quatinus

tam felicem viatorem, in vinea Domini custodem pervigilem, vita

immaculata, moribus virtuosis, conversacioneque modesta pubescentem

senili sub mensura, sua in eleccione suscipere commendalum, et con-

firmare ac admittere apostolica dignetur celsitudo ; inopinatam tenentes

credenciam, quod dictus vir egregius, quia in agro dominico, diebus

juvenescens ab antiquis, scienciarum quesivit margaritas, ac sancte

conversacionis oleum interioris sui hominis aptavit lampade, si ad

^ sanctissime MS. * erregit ib. ' supplicationis ib. * regendisque ib.

* solamen repeated in MS. * via ib. ' meiuendissime ib. * ciliginis ib.
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quietum . . .^ gregis laborem ejusque servile regimen vocatus fuerit